

Årsredovisning för
Hampus Sellman AB

559398-5814

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Sellman
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hampus Sellman AB, 559398-5814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte på Ekerö, bedriver verksamhet inom byggservice, nybyggnation och relaterade tjänster. Bolaget skall också arbeta med utveckling av fastigheter och byggnader, samt arbeta med att äga och förvalta fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 628 746	1 142 933	1 212 616
Resultat efter finansiella poster	337 937	256 563	362 648
Soliditet %	52,9	86,4	83,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under 2025.

Detta på grund av att företaget har utfört egna arbeten och därav kunnat fakturera för material också.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	137 959	202 521
Balanseras i ny räkning		202 521	-202 521
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			267 362
Belopp vid årets utgång	25 000	140 480	267 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 480
Årets resultat	267 362
Summa	407 842
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	107 842
Summa	407 842

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 628 746	1 142 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 628 746	1 142 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 309	-75 896
Övriga externa kostnader		-420 300	-347 772
Personalkostnader	2	-477 065	-462 818
Summa rörelsekostnader		-1 298 674	-886 486
Rörelseresultat		330 072	256 447
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 526	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661	0
Summa finansiella poster		7 865	116
Resultat efter finansiella poster		337 937	256 563
Resultat före skatt		337 937	256 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 575	-54 042
Årets resultat		267 362	202 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	6 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 125
Summa anläggningstillgångar		0	6 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 065	95 670
Övriga fordringar		1 034	16 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 220	61 299
Summa kortfristiga fordringar		153 319	173 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 522	243 207
Summa kassa och bank		665 522	243 207
Summa omsättningstillgångar		818 841	417 057
SUMMA TILLGÅNGAR		818 841	423 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 480	137 959
Årets resultat		267 362	202 521
Summa fritt eget kapital		407 842	340 480
Summa eget kapital		432 842	365 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		228 782	17 837
Skatteskulder		0	18 264
Övriga skulder		152 881	17 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 336	4 192
Summa kortfristiga skulder		385 999	57 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		818 841	423 182

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125	6 125
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-6 125	
Utgående anskaffningsvärden	0	6 125
Redovisat värde	0	6 125

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renée Sandberg, Klara Consulting i Västerås AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Ekerö

Hampus Sellman

Hampus Sellman
Styrelseledamot

2026-04-09

Datum